



Aggergaard Holding ApS

c/o Jakob Mikkelsen Rundholtsvej 71, 2300 København S

CVR-nr. 32 36 11 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Jakob Aggergaard Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aggergaard Holding ApS
c/o Jakob Mikkelsen Rundholtsvej 71
2300 København S

CVR-nr.: 32 36 11 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Aggergaard Mikkelsen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.586 kr. mod -56.171 kr. sidste år. Årets resultat udgør -996.455 kr. mod 2.523.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -53.586 | -56.171 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 245.700 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 133.267 | 2.847.622 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.321.836 | -6.124 |
| Resultat før skat | -996.455 | 2.785.327 |
| Skat af årets resultat | 0 | -261.712 |
| Årets resultat | -996.455 | 2.523.615 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 2.023.615 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.496.455 | 0 |
| Disponeret i alt | -996.455 | 2.523.615 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.646.666 | 1.646.666 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.646.666</u> | <u>1.646.666</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.646.666</u> | <u>1.646.666</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 63.069 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>63.069</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.820.294 | 7.607.231 |
| Værdipapirer i alt | <u>5.820.294</u> | <u>7.607.231</u> |
| Likvide beholdninger | 31.500 | 18.728 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.914.863</u> | <u>7.625.959</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.561.529</u> | <u>9.272.625</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 6.919.019 | 8.415.474 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>7.544.019</u> | <u>9.040.474</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 510 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.000 | 17.000 |
| Selskabsskat | 0 | 215.151 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>17.510</u> | <u>232.151</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>17.510</u> | <u>232.151</u> |
| Passiver i alt | <u>7.561.529</u> | <u>9.272.625</u> |

- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapi tal kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---|-------------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 8.415.474 | 500.000 | 9.040.474 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.496.455 | 500.000 | -996.455 |
| | 125.000 | 6.919.019 | 500.000 | 7.544.019 |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|--|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Renter, pengeinstitutter | 886 | 617 |
| Valutakursdifferencer | 644 | 0 |
| Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver | 1.316.254 | 0 |
| Ikke-fradragsberettigede renter | 4.052 | 5.507 |
| | 1.321.836 | 6.124 |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.646.666 | 46.666 |
| Tilgang ved fusion | 0 | 1.600.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | 1.646.666 | 1.646.666 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 1.646.666 | 1.646.666 |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier kr. |
| Dagsværdi 31. december 2022 | | 5.820.294 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | -1.316.254 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022. | | |
